

Položkový rozpočet

Zakázka: **Odvodnění prostoru kolem náhrobku Thun-Hohensteina
Malostranský hřbitov**

Zhotovitel: **BLASER s.r.o.**
Karla Michala 159
15600 Praha - Zbraslav

IČO: **26425807**
DIČ:

Objednat... **Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková org.**
Pobřežní 72/339
186 00 Praha 8

IČO: **45245801**
DIČ: **CZ45245801**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	78 217,07
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	11 240,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	89 457,07 CZK
Základní DPH	21 %	18 786,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,07 CZK

Cena celkem: 108 243,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

20.6.2023

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	25 097,13	0,00025
5	Komunikace	HSV	44 426,50	35,58531
8	Trubní vedení	HSV	8 693,44	1,04375
VN	Vedlejší náklady	VN	11 240,00	0,00000
Celkem:			89 457,07	36,62931

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					25 097,13
1	123 10-0010.RAC Výkopové práce v hornině 1-4, naložení, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	18,86	558,00	10 523,88
2	979 08-9001.R00 Poplatek za uložení výkopku.	t	33,00	424,00	13 992,00
3	460 62-0006.R00 Osetí povrchu trávou, výkopy v travnaté ploše.	m2	12,50	46,50	581,25
Díl: 5 Komunikace					44 426,50
4	597 10-1010.RAA Žlab odvodňovací Gutta A 15, včetně osazení, do betonového lože.	m	10,00	2 289,40	22 894,00
5	922 55-1133.R00 Štěrkový vsyp okolo pomníku vrstvy 15 cm, se zhutněním frakce 16/22.	m2	108,75	198,00	21 532,50
Díl: 8 Trubní vedení					8 693,44
6	871 21-9113.R00 Kladení dren. potrubí bezvýkop., flex.PVC, s obsypem, zásyp. Úprava terénu.	m	15,00	395,00	5 925,00
7	174 10-0050.RA0 Zásyp vsakovacích jímek štěrkem 16/32, 16/22, Jímky 50x50x60 cm.	m3	0,63	1 389,50	868,44
8	175 20-3101.R00 Položení a přesypání těsnící fólie na vsakovacích , jímkách.	kus	5,00	380,00	1 900,00
Díl: VN Vedlejší náklady					11 240,00
9	0001 Doprava hl. m. Praha kontejner 3,5t, Doprava štěrku cca 30t.	km	310,00	29,00	8 990,00
10	0002 Doprava materiálu a nářadí Ford Transit.	km	150,00	15,00	2 250,00